
 
  

 

Hej alla fina Mölle tennisvänner,  

Äntligen kan vi säga att sommarsäsongen i Mölle officiellt har startat! Våra banor är nu spelklara för säsongen. 
Banorna ser fina ut, och mycket tack vare allt arbete, tid och pengar som faktiskt läggs ner på att ta hand om dem. 
Det är trots allt det viktigaste vi har, ja, inte att förglömma alla ni härliga medlemmar förstås. Nu är det bara att börja 
spela på banorna, vässa på grusspelet, Möllespelen lirkar runt hörnet.  

Idag har jag en hel del att gå igenom, så sätt dig bekvämt, och ta del av allt det roliga som är på gång i sommar - 
bara roliga saker, jag lovar. 

Jag vill börja med att berätta att härom veckan behövde jag verkligen nypa mig själv i armen - när vi ännu en gång 
fick det fantastiska beskedet från Stiftelsen Gripen om att de gillade vår ansökan och vill stödja oss (IGEN!) och 
denna gång med att renovera klubbhuset. Helt otroligt, väldigt generöst stöd. Känns overkligt men magiskt. Vi  
återkommer med mer information kring detta, men i stort, under hösten börjar vi renovera klubbhuset (utvändigt som 
invändigt). Det innebär invändig renovering av omklädningsdelen av klubbhuset, alltså toaletten (som vi vill göra 
större), duschrummet, de 2 omklädningsrummen och själva hallen i mitten. Vi kommer också lägga om taket, ersätta 
med nytt papptak samt måla om klubbhuset utvändigt. 

Vi har en liten grupp som kommer ansvara för projektet, allt ifrån att välja material, färger m.m. Vi har smygstartat lite 
men det ger oss sommaren att fastställa det sista på plats. Vår intention är att förse er med info i sommar, så att ni 
kan följa det som är på gång. Ett par punkter så som att måla om kommer tas upp på årsmötet i juli, återkommer om 
det. 

Men visst är det roligt, tänk er nästa sommar har vi ett helt nytt uppfräschat klubbhus. Å vad jag ser fram emot det! 

Nu till något som jag vet många av er ser fram emot, nämligen Tennisskolan som drar igång v.26. Intresset och 
anmälningarna till årets tennisskola har slagit många rekord. När jag senast räknade, hade vi fått 444st anmälningar, 
och då är majoriteten för just juli månad. 207st av dessa är barn. Det är himla roligt, men som ni förstår också en stor 
utmaning. Jag önskar jag kunde trolla och skapa en tillfällig tredje bana just de veckorna (hokus pokus). Vi gör vad vi 
kan men vi kommer helt enkelt inte kunna lova plats till alla (so sorry). Vi vill inte göra grupperna för stora, plus vi 
måste kunna erbjuda övriga medlemmar och gäster bantider att boka. Vi kommer dock att utöka tennisskolan 1h 
under juli för att ge fler plats och vi hoppas ni har överseende och förståelse för det. Banorna kommer att kunna 
bokas fr kl.17.00 & framåt, vi kommer försöka erbjuda 1h och bana under lunchen, klockan 07.00 finns alltid ledigt för 
den som är morgonpigg. Inget bättre sätt att starta dagen på. Vill passa på att nämna att det finns platser kvar v.26 & 
v.32, så för er som är på plats då – är det bara att anmäla dig, här. 

Vi går ut med grupper och tider för tennisskolan på hemsidan, veckan före respektive spelvecka, och som alltid 
rekommenderar vi er att kika in där kvällen före, ibland sker det små justeringar/uppdateringar. Vi kommer påminna 
också via IG/Facebook så följ oss gärna där om du inte redan gör det. Vid frågor, höra bara av er 
(tennisskola@molletk.se). 

Kanske såg ni Instagram/FB inlägget när vi presenterade vårt dream team av tränare, vuxengrupperna kommer som 
sagt ledas av Lenny Hallberg, Magnus Nilsson, Tom Wiseman och Ted Tingvar. Ted är ny för i år och normalt arbetar 
han som tränare i Lomma-Bjärred. För barn och juniorerna, har vi Sofia Brodén, Ida Putnik, Tom Wiseman, Edit 
Cosmo samt Charlie och Oliver Wiseman på plats i sommar. Ett riktigt härligt gäng! 

Som vanligt, är det en hel del som händer på klubben i sommar, här kommer de viktiga bitarna: 

Tennis/Golf camp – initiativet med Mölle Golfklubb kör vi naturligtvis i år igen. Mellan 30/6 - 2/7, kommer barn 
mellan 7-15 år träna 2h tennis, resp. 2h golf per dag (gemensam lunch där emellan). Ett fåtal platser finns kvar, hör 
bara av er till Erik Julin på Mölle TK vid intresse/frågor, 072-980 46 27, alt kika in på hemsidan, här. 



 
  

 

Social Tennis onsdagar – ett initiativ från förra året för att stärka den sociala andan ännu mer i klubben. Jag tycker 
själv att det blev väldigt lyckat och roligt med alla korta dubblar. Vi kör i gång från onsdag 5/7 mellan kl.18-20 och ett 
gäng onsdagar framåt. Mer info om det, här. 

Prova på Golf/Tennis– tillsammans med Mölle Golfklubb testar vi att erbjuda våra medlemmar som ännu kanske 
inte testat på respektive sport möjligheten att prova under en grupplektion. Den 7 juli mellan kl.14.00-15.00, kommer 
du som Mölle TK medlem (vuxen som barn) få möjligheten att anmäla dig till en grupplektion uppe på Golfklubben 
hos nya tränaren, Marcus, samtidigt som golfmedlemmarna kommer kunna boka upp sig för 1h tennis hos oss, 
(200kr/Swish på plats). Begränsat med platser, först till kvarn som gäller. För anmälan till golf mejla: 
marcus@mollegk.se. För anmälan till tennis: info@molletk.se 

Klubbduellen med Arild TK – årets duell äger rum söndagen den 9 juli. Vi står som värdar i år och vi kommer 
kämpa för att ta tillbaka hem den där bucklan. Duellen avgörs i vanlig ordning genom dubblar, både damer, herrar 
och juniorer är med och tävlar. Vi hoppas locka publik och stöd – vi kommer hålla caféet öppet – så markera 
kalendern redan nu, för det kommer bli spännande matcher. Mer om exakta matchtider lite längre fram. Frågor kring 
duellen hör av dig till Helena hos oss, helenawiseman@hotmail.com. 
 
Möllespelen – höjdpunkten på sommaren, avgörs i vanlig ordning vecka 29, hoppas du är extra taggad för det och 
legat i hårdträning. Förra året bjöd verkligen på spännande matcher och underbar stämning. Har du inte varit med 
tidigare rekommenderar jag det varmt. Vi erbjuder många klasser, för alla nivåer och åldrar så även om du inte tävlat 
tidigare alt. tävlat massvis – ja, det finns en klass för dig också. Anmälan öppnar den 27/6. Information om tävlingen 
hittar du här. Hoppas du vill hjälpa oss slå lite anmälningsrekord, ingen tvekan, självklart ska du anmäla dig! 

Klubbkläder - Vi har som bekant tagit fram en ny superfin kollektion för i sommar. Hoppas att ni gillar den och 
använder semesterkassan till att shoppa loss hos oss! Det kommer finnas ett lager att köpa i klubbhuset/caféet från 
juli, ni hittar bilder & priser, här. Frågor kring klubbkläder, mejla Helena hos oss; helenawiseman@hotmail.com.  

Sist, vill jag redan nu påminna om söndagen den 23 juli, då det är dags för Mölle TK:s Årsmöte. Återkommer med 
separat kallelse.  

Ja, kära tennisvänner, nu sätter vi punkt för idag. Nästa gång, ses vi i person uppe på klubben, på banorna – och då 
kan vi prata mer! 

Varmaste tennishälsningar från Styrelsen /genom Pernilla Putnik (ordforande@molletk.se) 
www.molletk.se  

 


